



# Styrelsens förslag

## 1. Förslag till stadgeändringar

### Bakgrund

Till 2023 års årsmöte inkom en motion som föreslog att det skulle skrivas in i stadgarna att klubb- emblemet i originalutförande eller ett historiskt officiellt klubbemblem ska finnas på matchtröjorna och att beslut om ändring av denna bestämmelse ska fattas med kvalificerad majoritet. Motionen innehöll ingen specificerad formulering av den föreslagna nya punkten i stadgarna.

Styrelsen yrkade bifall till motionen och årsmötet 2023 beslutade i enlighet med motionen. För att den föreslagna stadgeändringen skulle träda i kraft så snart som möjligt valde styrelsen att lägga fram ett konkret förslag på stadgeändring i frågan redan vid 2023 års årsmöte. Detta förslag bifölls av årsmötet 2023.

Eftersom stadgeändringar kräver beslut med två tredjedels majoritet på två på varandra följande årsmöten behöver även årsmötet 2024 ta ställning till förslaget. Om årsmötet 2024 ånyo fattar beslut i frågan träder stadgeändringen i kraft.

### Förslag

Den del av punkt 28.1 som enligt förslaget ska läggas till är understruken i förslaget nedan.

Att förslaget ger utrymme för att i särskilda fall använda ett historiskt officiellt klubbemblem grundar sig i motionen till föregående årsmöte som ville ge utrymme för att i samband med föreningshistoriska jubileer använda särskilt framtagna matchtröjor med historiska klubbemblem. Det kan även noteras att formuleringen i förslaget nedan inte ger utrymme för att ta fram nya jubileumsklubbemblem av motsvarande typ som användes vid hundra-årsjubileet 2010.

Förslag på ny utformning av punkt 28.1 i stadgarna

Ordinarie tävlingsdräkt är ljusblå tröja och strumpor samt vita shorts. Klubbemblemet med av årsmötet fastställd form och färg eller, i särskilda fall, ett historiskt officiellt klubbemblem, ska finnas på tröjorna. Styrelsen äger besluta om utformningen av andra tävlingsdräkter att användas när så erfordras av exempelvis domare eller tävlingsbestämmelser.



# Gemensamt förslag från styrelse och två medlemmar

## 2. Förslag om tillsättande av arbetsgrupp för idéer och förslag om former för hyllning av tidigare MFF-spelare och MFF-ledare

Detta förslag läggs fram gemensamt av styrelsen och medlemmarna Kevin Nilsson och Mikael Isaxon-Plougmann.

### Bakgrund

Med anledning av att Bosse Larsson avled i slutet av 2023 lämnade medlemmarna Kevin Nilsson och Mikael Isaxon-Plougmann in en motion ("Motionen") om att "grundnamnet" på stadion skulle ändras till Bosse Larsson-stadion. Med "grundnamnet" avses namnet på stadion i sammanhang där tävlingsreglerna förhindrar namn som inkluderar en namnpartner eller under perioder när det inte finns något namnpartneravtal. Motivering till förslaget är att Bosse Larsson är den största spelare föreningen någonsin har haft och att han under lång tid har representerat Malmö FF på ett utmärkt vis, varför han förtjänar att hyllas och hedras något extra.

Utöver Bosse Larsson avled under 2023 även Krister Kristensson, en annan av de allra största spelarprofilerna i Malmö FF:s historia. Både inom föreningen och utanför har det föranlett en ganska omfattande diskussion om hur och på vilket sätt dessa MFF-ikoner kan hyllas i mer varaktiga och bestående former. Det har inkommit en del förslag från medlemmar i andra former än motioner. Självfallet har frågan även behandlats inom styrelse och ledning. Samtidigt har det i olika sammanhang förts en bredare diskussion om formerna för hyllningar av tidigare MFF-spelare och MFF-ledare mer generellt, d.v.s. inte bara avseende Bosse och Krister utan även inkluderande andra namnkunniga MFF-profiler.

När motioner inkommer brukar en eller flera representanter för styrelse och ledning träffa motionärerna för att försöka säkerställa att det inte råder någon oklarhet om tolkningen eller innebörden av motionen och för att diskutera den fråga som motionen behandlar. När mötet ägde rum den här gången diskuterades inte bara det specifika förslaget utan även några av de andra förslag och tankar som har inkommit på området. I diskussionen växte en samsyn fram om att det skulle vara önskvärt att ta ett helhetsgrepp på frågan om hyllningar av tidigare spelare och ledare innan enskilda beslut fattas.

För att ta det önskade helhetsgreppet gjordes bedömningen att en gångbar väg framåt skulle vara att tillsätta en arbetsgrupp för ändamålet. Syftet är att ta fram idéer och förslag på större och varaktiga hyllningsformer. Tanken är att arbetsgruppen ska avge en rapport senast under sommaren 2024.

Nedanstående förslag bygger på det som beskrivs i framställningen ovan och läggs fram gemensamt av styrelsen och Kevin Nilsson och Mikael Isaxon-Plougmann. Den ursprungliga motionen har därför dragits tillbaka.

### Förslag

Mot bakgrund av vad som anges ovan föreslås årsmötet fatta beslut om:

- a) att ge styrelsen i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp för att ta fram idéer och förslag om former för hyllning av tidigare MFF-spelare och MFF-ledare som kan användas av styrelse och ledning inför beslut i den typen av frågor,
- b) att målsättningen är att arbetsgruppen ska lägga fram en rapport senast under sommaren 2024,
- c) att arbetsgruppens rapport ska innehålla överväganden om den fråga Motionen behandlar, varefter styrelsen ska fatta beslut i frågan.

### Kompletterande förslag av formaliaskäl

Årsmötet 2016 beslutade att stadions namn i tävlingar där tävlingens regler förhindrar det officiella namnet från att användas ska vara Nya Malmö Stadion. Om det blir aktuellt att ändra "grundnamnet" under tiden fram till nästa årsmöte behöver årsmötet fastställa att styrelsen under tiden fram till nästa årsmöte kan fatta beslut om att ändra årsmötesbeslutet från 2016 i denna specifika fråga. I förslaget ingår därför även att årsmötet fattar ett sådant beslut.



## Information med anledning av tidigare beslut

### 3. Arbetsgrupp för att utreda möjligheterna för medlemmar att delta i årsmöten digitalt

Årsmötet 2022 beslutade att ge styrelsen i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp för att utreda vilka tekniska och praktiska möjligheter som finns att ge medlemmar som inte kan eller vill vara på plats möjlighet att delta i årsmöten digitalt samt att analysera om det är lämpligt att införa en sådan möjlighet. Om utredningen kommer fram till att det kan vara lämpligt i någon form ska frågan om möjligheten ska införas föreläggas årsmötet för beslut. Alla medlemmar ska under utredningens gång få möjlighet att yttra sig.

Bakgrunden till beslutet var att dagens tekniska möjligheter gör att människor kan ansluta digitalt till möten som äger rum på andra platser än där de själv befinner sig. Malmö FF har medlemmar som inte bara bor i och runt Malmö utan i övriga Skåne, Sverige och världen. Därför bedömdes det finnas anledning att utreda om det är dels lämpligt, dels praktiskt möjligt i en form som är rättssäker och inte alltför tungrodd att göra det möjligt för de medlemmar som inte kan eller vill vara på plats att medverka i årsmötena digitalt.

Efter de stadgeändringar årsmötet antog vid 2023 års årsmöte finns möjligheten att anordna årsmöten digitalt i situationer som påminner om den som rådde under pandemin. I händelse av att särskilda omständigheter råder som föranleder ett digitalt årsmöte finns med andra ord möjlighet att anordna årsmötet digitalt.

Då frågan om möjligheten att delta i årsmöten digitalt även under normala omständigheter inte är brådskande har styrelsen och arbetsgruppen valt att låta utredningen arbeta under en längre tidsperiod. Efterhand som andra organisationer i högre grad undersöker och använder digitala möten av motsvarande slag blir det möjligt att få mer praktiska erfarenheter av för- och nackdelar med olika upplägg som bedöms vara värdefulla att beakta.



## Motioner

Den motion som har inkommit har dragits tillbaka. Se även punkt 2 ovan med ett gemensamt förslag från styrelsen och två medlemmar.